
   
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

                                                                                                                                         

2021.gada 26.augustā                                                                      Nr.535                                                                              

                                                                                                                    (prot.Nr.35, 15.§)   

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 2.aprīļa lēmumā Nr.162 

„Par Daugavpils pilsētas domes izpilddirektora iecelšanu” 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, izpildot likuma 

“Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11.panta otro daļu, atklāti balsojot: 

PAR – 13 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, I.Jukšinska, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, A.Vasiļjevs), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 28.janvāra lēmumu Nr.17 

„Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 2.aprīļa lēmumā Nr.162 „Par Daugavpils 

pilsētas domes izpilddirektora iecelšanu”. 

2. Izdarīt šādus grozījumus Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 2.aprīļa lēmumā Nr.162 

„Par Daugavpils pilsētas domes izpilddirektora iecelšanu”: 

2.1. izteikt 2.punktu šādā redakcijā: 

„2. Nodot izpilddirektora kā kapitāla daļu turētāja pārstāvja funkciju izpildi attiecībā uz 

akciju sabiedrību „Daugavpils satiksme” Daugavpils pilsētas pašvaldības izpilddirektores 

vietniecei Tatjanai Dubinai.” 

2.2. Svītrot 3.punktu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs            (personiskais paraksts)                   A.Elksniņš 

 


